[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	14.06.2017 г.

	№
	01-21/372
	г. Анадырь

	Об утверждении протокола   Государственной экзаменационной комиссии Чукотского автономного округа от 14.06.2017 г. № 7

В целях организации подготовки и проведения в 2017 году на территории Чукотского автономного округа государственной итоговой аттестации выпускниками, освоившими программы среднего общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить протокол заседания Государственной экзаменационной комиссии Чукотского автономного округа от 14 июня 2017 года № 7 согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента

А.Г. Боленков
	Подготовил:
	Н.А. Полякова

	Согласовано:

	Т.Д. Русина

	Т.П. Крючкова

Разослано: дело; Управление аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности; Управление надзора и контроля качества образования, муниципальные органы, осуществляющие управление в сфере образования; образовательные организации, реализующие программы среднего общего образования на территории Чукотского автономного округа.
.
Приложение
к приказу Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа

от 14.06.2017 г. № 01-21/372
П Р О Т О К О Л № 7
заседания Государственной экзаменационной комиссии

Чукотского автономного округа от 14.06.2017 г.
Присутствовали:

	Председатель комиссии:

	Боленков

Андрей Геннадьевич
	- заместитель Губернатора - Председателя Правительства Чукотского автономного округа, начальник Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа;

	Заместитель председателя комиссии:

	Крючкова
Татьяна Петровна
	- заместитель начальника Департамента - начальник Управления аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа;

	Ответственный секретарь комиссии:

	Полякова

Наталья Александровна
	- начальник отдела оценки и контроля качества образования Управления надзора и контроля качества образования Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа;

	Члены комиссии:

	Коцар

Юрий Анатольевич
	- заместитель начальника Управления - начальник отдела предпрофессионального, профессионального и дополнительного образования Управления государственной политики в сфере образования Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа;

	Махаева
Любовь Васильевна
	- директор Государственного автономного профессионального образовательного учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский многопрофильный колледж»;

	Пуртов
Игорь Михайлович
	- заместитель начальника Департамента - начальник Управления государственной политики в сфере образования Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа;

	Русина

Татьяна Дмитриевна
	- начальник отдела правовой, кадровой работы и государственной службы Управления аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа;

	Самыгина

Вера Викторовна
	- директор Государственного автономного общеобразовательного учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский окружной профильный лицей»;

	Синкевич
Валентина Валентиновна
	- директор Государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»;

	Филиппова

Татьяна Александровна
	- консультант отдела государственной политики и развития образования Управления государственной политики в сфере образования Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа;

	Отсутствуют:

	Грих

Татьяна Николаевна
	- начальник отдела образования Управления по социальной политике Администрации городского округа Анадырь (по согласованию).

1. Об утверждении протоколов результатов государственной итоговой аттестации в форме единого государственного экзамена по математике (профильный уровень) в основной период.
СЛУШАЛИ: Боленкова А.Г.
ВЫСТУПИЛИ: Полякова Н.А., Крючкова Т.П.
РЕШИЛИ:

1.1.
Утвердить протоколы результатов государственной итоговой аттестации в форме единого государственного экзамена по математике (профильный уровень) согласно приложению к настоящему Протоколу
Председатель ГЭК ЧАО

          А.Г. Боленков
Ответственный секретарь

         Н.А. Полякова
Приложение
к Протоколу заседания Государственной экзаменационной комиссии единого государственного экзамена на территории Чукотского автономного округа в 2017 году
от 14.06.2017 №7
	Протокол проверки результатов единого государственного экзамена в 2017 г.

	87 - Чукотский автономный округ

	02 - Математика профильная 2017.06.02

	№
	Код МСУ
	Код ОО
	Класс
	Код ППЭ
	Аудитория
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Первичный балл
	Балл

	1
	8
	18
	11А
	18
	38
	Розенберг
	Максим
	Алексеевич
	9
	45

	2
	4
	8
	11Б
	8
	405
	Рожкова
	Елизавета
	Павловна
	6
	27

	3
	5
	10
	11А
	3
	24
	Родионов
	Евгений
	Евгеньевич
	7
	33

	4
	4
	8
	11В
	8
	403
	Савчук
	Татьяна
	Федоровна
	8
	39

	5
	4
	30
	11Г
	8
	401
	Рультынкеу
	Наталья
	Григорьевна
	5
	23

	6
	4
	8
	11В
	8
	401
	Рультувье
	Захар
	Павлович
	7
	33

	7
	4
	8
	11В
	8
	406
	Ринтытегина
	Алина
	Кирилловна
	9
	45

	8
	4
	8
	11А
	8
	404
	Радин
	Никита
	Павлович
	26
	94

	9
	5
	10
	11А
	3
	24
	Рагулина
	Анастасия
	Павловна
	9
	45

	10
	8
	20
	11А
	20
	13
	Пылё
	Дмитрий
	Дмитриевич
	6
	27

	11
	8
	18
	11А
	18
	38
	Ремете
	Андрей
	Дмитриевич
	14
	70

	12
	4
	30
	11Б
	8
	406
	Рахтувье
	Виталий
	Витальевич
	27
	96

	13
	4
	8
	11А
	8
	408
	Радченко
	Глеб
	Викторович
	14
	70

	14
	10
	26
	11А
	26
	10
	Санте
	Татьяна
	Тимофеевна
	9
	45

	15
	4
	30
	11В
	8
	408
	Снитко
	Юлия
	Васильевна
	9
	45

	16
	5
	10
	11О
	3
	24
	Снитко
	Михаил
	Петрович
	3
	14

	17
	4
	8
	11А
	8
	402
	Смирнова
	Алина
	Игоревна
	7
	33

	18
	2
	3
	11А
	1
	206
	Сорокина
	Екатерина
	Федоровна
	2
	9

	19
	4
	30
	11Б
	8
	403
	Солодовников
	Дмитрий
	Сергеевич
	19
	80

	20
	4
	30
	11В
	8
	401
	Соколов
	Дмитрий
	Дмитриевич
	7
	33

	21
	2
	2
	11А
	2
	415
	Скрябикова
	Жанна
	Александровна
	7
	33

	22
	4
	8
	11А
	8
	404
	Сирабидзе
	Серго
	Леванович
	4
	18

	23
	5
	12
	11О
	3
	23
	Сергеева
	Ольга
	Юрьевна
	3
	14

	24
	4
	31
	11А
	8
	404
	Секерин
	Александр
	Владимирович
	6
	27

	25
	5
	10
	11Б
	3
	23
	Скаба
	Арина
	Александровна
	7
	33

	26
	8
	18
	11А
	18
	38
	Сиянов
	Дмитрий
	Романович
	20
	82

	27
	4
	8
	11Б
	8
	401
	Ситников
	Александр
	Александрович
	8
	39

	28
	4
	30
	11Б
	8
	408
	Пушко
	Николай
	Александрович
	25
	92

	29
	2
	2
	11Б
	2
	412
	Надаховская
	Полина
	Борисовна
	15
	72

	30
	4
	8
	11А
	8
	405
	Набиева
	Марина
	Владиславовна
	18
	78

	31
	6
	14
	11А
	14
	24
	Мутулов
	Эрдни
	Мангутович
	6
	27

	32
	8
	18
	11А
	18
	38
	Оторваев
	Тулеуш
	Сагындыкович
	9
	45

	33
	4
	31
	11Б
	8
	405
	Нурматова
	Екатерина
	Геннадьевна
	5
	23

	34
	10
	26
	11А
	26
	10
	Напахта
	Мария
	Васильевна
	11
	56

	35
	4
	30
	11Б
	8
	405
	Мурсалимова
	Эльвина
	Альфредовна
	19
	80

	36
	4
	8
	11А
	8
	402
	Мовчан
	Кристина
	Витальевна
	7
	33

	37
	8
	18
	11О
	18
	38
	Мигухин
	Андрей
	Александрович
	5
	23

	38
	2
	2
	11Б
	2
	415
	Медведева
	Анастасия
	Александровна
	6
	27

	39
	5
	10
	11Б
	3
	23
	Мудикова
	Альмина
	Андреевна
	12
	62

	40
	4
	30
	11В
	8
	403
	Морозова
	Анастасия
	Сергеевна
	11
	56

	41
	8
	18
	11А
	18
	38
	Морозов
	Павел
	Сергеевич
	5
	23

	42
	3
	17
	11А
	17
	14
	Парамонов
	Валерий
	Валерьевич
	10
	50

	43
	4
	8
	11А
	8
	408
	Погодин
	Михаил
	Игоревич
	12
	62

	44
	4
	8
	11А
	8
	404
	Платонова
	Татьяна
	Викторовна
	10
	50

	45
	4
	8
	11В
	8
	408
	Пилюшина
	Александра
	Сергеевна
	7
	33

	46
	5
	10
	11Б
	3
	22
	Прокуда
	Денис
	Дмитриевич
	19
	80

	47
	2
	2
	11А
	2
	412
	Попов
	Иван
	Владиславович
	8
	39

	48
	10
	28
	11А
	28
	26
	Пономарева
	Марина
	Олеговна
	3
	14

	49
	2
	2
	11А
	2
	415
	Петренко
	Никита
	Сергеевич
	14
	70

	50
	4
	30
	11Б
	8
	406
	Пахмутов
	Тарас
	Станиславович
	18
	78

	51
	3
	4
	11А
	4
	315
	Паршина
	Виктория
	Олеговна
	6
	27

	52
	3
	4
	11А
	4
	315
	Парфёнов
	Никита
	Вячеславович
	8
	39

	53
	4
	31
	11Б
	8
	405
	Петелина
	Надежда
	Евгеньевна
	3
	14

	54
	5
	10
	11А
	3
	23
	Пенрычо
	Тамара
	Александровна
	5
	23

	55
	4
	8
	11Б
	8
	405
	Педенко
	Андрей
	Александрович
	3
	14

	56
	4
	8
	11В
	8
	405
	Челтыгмашева
	Дарья
	Георгиевна
	8
	39

	57
	4
	8
	11Б
	8
	201
	Чаптыкова
	Алена
	Владимировна
	9
	45

	58
	4
	30
	11Б
	8
	408
	Чаговец
	Виктория
	Витальевна
	15
	72

	59
	3
	4
	11А
	4
	315
	Чуракова
	Надежда
	Константиновна
	4
	18

	60
	5
	10
	11Б
	3
	24
	Чикачева
	Валентина
	Николаевна
	7
	33

	61
	3
	4
	11А
	4
	304
	Черемисина
	Дария
	Игоревна
	6
	27

	62
	3
	4
	11А
	4
	315
	Цыбикова
	Александра
	Евгеньевна
	5
	23

	63
	4
	30
	11В
	8
	403
	Хохлов
	Алексей
	Петрович
	4
	18

	64
	4
	30
	11Б
	8
	404
	Хорошилова
	Мария
	Станиславовна
	11
	56

	65
	5
	10
	11Б
	3
	23
	Холопова
	Ксения
	Константиновна
	13
	68

	66
	3
	17
	11А
	17
	14
	Цовбун
	Валерия
	Вячеславовна
	12
	62

	67
	4
	30
	11Б
	8
	403
	Цеханович
	Андрей
	Сергеевич
	22
	86

	68
	4
	31
	11Б
	8
	402
	Хусаинов
	Руслан
	Анатольевич
	5
	23

	69
	2
	2
	11А
	2
	412
	Шабалов
	Сергей
	Денисович
	14
	70

	70
	4
	30
	11В
	8
	406
	Эттынеут
	Георгий
	Константинович
	14
	70

	71
	5
	12
	11А
	3
	22
	Ыппын
	Петр
	Петрович
	9
	45

	72
	4
	8
	11В
	8
	401
	Щербаков
	Андрей
	Артурович
	8
	39

	73
	4
	31
	11Б
	8
	405
	Ятыквына
	Оксана
	Юрьевна
	4
	18

	74
	8
	18
	11А
	18
	38
	Яндыбаев
	Дмитрий
	Анатольевич
	20
	82

	75
	3
	17
	11А
	17
	14
	Яковлев
	Александр
	Геннадьевич
	8
	39

	76
	2
	2
	11А
	2
	415
	Шумских
	Анна
	Александровна
	7
	33

	77
	2
	2
	11Б
	2
	412
	Шатрук
	Анастасия
	Юрьевна
	17
	76

	78
	3
	5
	11А
	5
	142
	Шарыпов
	Михаил
	Григорьевич
	10
	50

	79
	10
	26
	11А
	26
	10
	Шабалова
	Елизавета
	Игоревна
	19
	80

	80
	2
	2
	11А
	2
	412
	Шевченко
	Юлия
	Викторовна
	11
	56

	81
	4
	30
	11В
	8
	401
	Шевцова
	Анастасия
	Алексеевна
	5
	23

	82
	4
	8
	11А
	8
	402
	Швагерус
	Никита
	Витальевич
	22
	86

	83
	5
	10
	11А
	3
	22
	Хлемонченко
	Кристина
	Альбертовна
	10
	50

	84
	5
	12
	11О
	3
	22
	Терлецкая
	Анастасия
	Анатольевна
	2
	9

	85
	4
	31
	11А
	8
	408
	Тейкылькут
	Григорий
	Максимович
	7
	33

	86
	6
	14
	11А
	14
	24
	Твердохлеб
	Наталья
	Сергеевна
	4
	18

	87
	8
	18
	11А
	18
	38
	Ткачук
	Светлана
	Сергеевна
	6
	27

	88
	4
	31
	11Б
	8
	405
	Тихомирова
	Екатерина
	Олеговна
	4
	18

	89
	4
	8
	11А
	8
	401
	Титу
	Вячеслав
	Сергеевич
	10
	50

	90
	2
	2
	11Б
	2
	415
	Татаринов
	Егор
	Сергеевич
	7
	33

	91
	5
	10
	11А
	3
	22
	Стромова
	Кристина
	Константиновна
	10
	50

	92
	4
	8
	11Б
	8
	402
	Старшинова
	Ирина
	Алексеевна
	5
	23

	93
	3
	4
	11А
	4
	315
	Старцева
	Карина
	Александровна
	8
	39

	94
	4
	30
	11В
	8
	401
	Схаугье
	Кристина
	Владиславовна
	10
	50

	95
	4
	8
	11А
	8
	408
	Сумин
	Алан
	Артурович
	18
	78

	96
	4
	8
	11Б
	8
	402
	Студенко
	Владислав
	Васильевич
	6
	27

	97
	4
	8
	11А
	8
	401
	Тонян
	Маргарита
	Артуровна
	10
	50

	98
	4
	31
	11Б
	8
	402
	Федотов
	Александр
	Евгеньевич
	5
	23

	99
	10
	28
	11А
	28
	26
	Фаустова
	Валентина
	Леонидовна
	9
	45

	100
	3
	5
	11А
	5
	142
	Уяганский
	Иван
	Евгеньевич
	7
	33

	101
	5
	10
	11А
	3
	23
	Хасанов
	Артем
	Маратович
	15
	72

	102
	4
	8
	11О
	8
	401
	Ханхаров
	Аюр
	Николаевич
	7
	33

	103
	4
	8
	11А
	8
	405
	Фризоргер
	Элеонора
	Олеговна
	10
	50

	104
	2
	3
	11А
	1
	206
	Тэркикымыль
	Лидия
	Николаевна
	7
	33

	105
	10
	27
	11А
	27
	24
	Тынау
	Максим
	Петрович
	8
	39

	106
	10
	26
	11А
	26
	10
	Тынано
	Надежда
	Сергеевна
	9
	45

	107
	4
	8
	11А
	8
	403
	Тывлян
	Елизавета
	Алексеевна
	10
	50

	108
	2
	3
	11А
	1
	206
	Тыненкеу
	Степан
	Сергеевич
	9
	45

	109
	2
	3
	11А
	1
	206
	Тыненкев
	Лариса
	Николаевна
	9
	45

	110
	10
	28
	11А
	28
	26
	Тынелькут
	Анастасия
	Алексеевна
	5
	23

	111
	4
	30
	11Б
	8
	405
	Гузанов
	Александр
	Вадимович
	27
	96

	112
	2
	2
	11А
	2
	412
	Гришко
	Иван
	Васильевич
	7
	33

	113
	4
	30
	11Б
	8
	406
	Гринкевич
	Анастасия
	Геннадьевна
	10
	50

	114
	5
	12
	11А
	3
	23
	Гырголькау
	Кирилл
	Викторович
	7
	33

	115
	4
	8
	11А
	8
	408
	Гутова
	Анна
	Петровна
	18
	78

	116
	6
	14
	11А
	14
	24
	Гумерова
	Алла
	Фанильевна
	9
	45

	117
	2
	2
	11Б
	2
	412
	Григоренко
	Андрей
	Владиславович
	5
	23

	118
	10
	26
	11А
	26
	10
	Галошева
	Анастасия
	Александровна
	9
	45

	119
	4
	30
	11В
	8
	402
	Высоцкая
	Дарья
	Игоревна
	8
	39

	120
	10
	28
	11А
	28
	26
	Выквыло
	Валерия
	Анатольевна
	8
	39

	121
	8
	20
	11А
	20
	13
	Горячих
	Захар
	Александрович
	7
	33

	122
	5
	10
	11Б
	3
	24
	Голикова
	Юлия
	Александровна
	16
	74

	123
	4
	8
	11Б
	8
	402
	Герега
	Алексей
	Сергеевич
	11
	56

	124
	3
	17
	11А
	17
	14
	Давиденко
	Евгений
	Александрович
	12
	62

	125
	8
	18
	11А
	18
	38
	Ерёмина
	Ксения
	Сергеевна
	9
	45

	126
	10
	28
	11А
	28
	26
	Енантевляу
	Анна
	Вячеславовна
	4
	18

	127
	5
	10
	11О
	3
	24
	Дюндиков
	Антон
	Андреевич
	8
	39

	128
	4
	31
	11А
	8
	402
	Жаворончук
	Богдан
	Григорьевич
	2
	9

	129
	5
	10
	11Б
	3
	22
	Ефимова
	Татьяна
	Юрьевна
	14
	70

	130
	8
	20
	11А
	20
	13
	Етынкеу
	Кристина
	Андреевна
	14
	70

	131
	4
	30
	11В
	8
	404
	Драная
	Мира
	Максимовна
	11
	56

	132
	2
	2
	11Б
	2
	412
	Денисова
	Наталья
	Александровна
	14
	70

	133
	8
	18
	11А
	18
	38
	Девяткин
	Даниил
	Михайлович
	8
	39

	134
	4
	8
	11Б
	8
	404
	Дананай
	Елизавета
	Витальевна
	11
	56

	135
	2
	2
	11Б
	2
	415
	Домарева
	Анастасия
	Ивановна
	8
	39

	136
	4
	31
	11А
	8
	405
	Добриев
	Руслан
	Алиханович
	5
	23

	137
	4
	30
	11Б
	8
	408
	Диев
	Владимир
	Русланович
	29
	99

	138
	10
	28
	11А
	28
	26
	Вуквутагина
	Ирина
	Юрьевна
	2
	9

	139
	8
	18
	11А
	18
	38
	Баширов
	Тимур
	Ильнурович
	10
	50

	140
	4
	30
	11Б
	8
	404
	Бахарев
	Никита
	Алексеевич
	24
	90

	141
	3
	4
	11А
	4
	304
	Батыралиев
	Бабур-Мурза
	Фарходович
	5
	23

	142
	4
	8
	11В
	8
	404
	Биденко
	Алексей
	Сергеевич
	9
	45

	143
	8
	20
	11А
	20
	13
	Берлинский
	Юрий
	Русланович
	8
	39

	144
	6
	14
	11А
	14
	24
	Белов
	Артём
	Вячеславович
	15
	72

	145
	4
	8
	11А
	8
	408
	Баранов
	Никита
	Сергеевич
	7
	33

	146
	5
	10
	11Б
	3
	24
	Агеева
	Виктория
	Евгеньевна
	12
	62

	147
	10
	26
	11А
	26
	10
	Абрамов
	Андрей
	Романович
	9
	45

	148
	3
	4
	11А
	4
	315
	Абдурахманов
	Заур
	Гариб оглы
	7
	33

	149
	4
	30
	11В
	8
	408
	Анлёк
	Любовь
	Владиславовна
	12
	62

	150
	5
	10
	11Б
	3
	23
	Анищенко
	Максим
	Михайлович
	16
	74

	151
	4
	30
	11Б
	8
	401
	Алексеев
	Владимир
	Вениаминович
	14
	70

	152
	8
	18
	11А
	18
	38
	Бирулин
	Владимир
	Денисович
	11
	56

	153
	2
	2
	11А
	2
	415
	Вешнякова
	Екатерина
	Владиславовна
	6
	27

	154
	5
	10
	11О
	3
	23
	Валетова
	Кристина
	Владиславовна
	9
	45

	155
	4
	30
	11Б
	8
	406
	Бухашкеев
	Баир
	Радионович
	16
	74

	156
	4
	31
	11А
	8
	405
	Воробьев
	Александр
	Викторович
	12
	62

	157
	5
	10
	11А
	3
	23
	Воробьев
	Александр
	Александрович
	21
	84

	158
	4
	8
	11В
	8
	408
	Волохова
	Диана
	Александровна
	6
	27

	159
	2
	2
	11А
	2
	415
	Буглак
	Софья
	Владимировна
	12
	62

	160
	5
	10
	11О
	3
	23
	Богданов
	Владимир
	Андреевич
	9
	45

	161
	3
	4
	11А
	4
	304
	Бобровская
	Римма
	Александровна
	9
	45

	162
	10
	27
	11А
	27
	24
	Бисерова
	Евгения
	Юрьевна
	13
	68

	163
	5
	10
	11А
	3
	22
	Брюховецкий
	Артём
	Андреевич
	15
	72

	164
	4
	8
	11А
	8
	404
	Бояджи
	Кира
	Сергеевна
	20
	82

	165
	5
	10
	11А
	3
	24
	Богоревич
	Анастасия
	Александровна
	9
	45

	166
	3
	4
	11А
	4
	304
	Кузнецова
	Марина
	Александровна
	3
	14

	167
	4
	8
	11Б
	8
	403
	Кудряшов
	Владимир
	Павлович
	12
	62

	168
	6
	14
	11А
	14
	24
	Крутовская
	Дина
	Юрьевна
	10
	50

	169
	4
	30
	11A
	8
	402
	Куным
	Дмитрий
	Александрович
	11
	56

	170
	4
	30
	11Б
	8
	404
	Кулиненко
	Сергей
	Анатольевич
	15
	72

	171
	10
	26
	11А
	26
	10
	Кукы
	Валентина
	Яковлевна
	12
	62

	172
	4
	8
	11А
	8
	401
	Круглова
	Валерия
	Владимировна
	20
	82

	173
	3
	4
	11А
	4
	315
	Кочиева
	Наталья
	Эдуардовна
	5
	23

	174
	2
	3
	11А
	1
	206
	Кохан
	Алевтина
	Станиславовна
	5
	23

	175
	4
	8
	11А
	8
	403
	Котова
	Дарья
	Юрьевна
	14
	70

	176
	5
	10
	11А
	3
	22
	Красько
	Сергей
	Кириллович
	7
	33

	177
	3
	4
	11А
	4
	304
	Кравчук
	Кристина
	Сергеевна
	5
	23

	178
	2
	2
	11А
	2
	415
	Кошель
	Денис
	Максимович
	8
	39

	179
	5
	10
	11О
	3
	23
	Куровский
	Георгий
	Викторович
	1
	5

	180
	4
	8
	11Б
	8
	406
	Мальдина
	Екатерина
	Дмитриевна
	10
	50

	181
	5
	10
	11Б
	3
	22
	Маисеева
	Виктория
	Александровна
	7
	33

	182
	5
	10
	11Б
	3
	24
	Мазалова
	Александра
	Геннадьевна
	16
	74

	183
	4
	31
	11Б
	8
	402
	Махалова
	Тамара
	Александровна
	7
	33

	184
	4
	8
	11А
	8
	401
	Маренков
	Александр
	Сергеевич
	9
	45

	185
	6
	14
	11А
	14
	24
	Мамелин
	Андрей
	Иванович
	17
	76

	186
	2
	2
	11Б
	2
	415
	Любимский
	Артем
	Геннадьевич
	9
	45

	187
	4
	8
	11А
	8
	404
	Лазарева
	Дарья
	Вадимовна
	7
	33

	188
	4
	31
	11Б
	8
	406
	Кымиль
	Мария
	Сергеевна
	11
	56

	189
	4
	8
	11Б
	8
	402
	Кучер
	Анита
	Дмитриевна
	8
	39

	190
	8
	18
	11А
	18
	38
	Лулчев
	Филипп
	Эдуардович
	10
	50

	191
	4
	31
	11А
	8
	403
	Лестников
	Павел
	Алексеевич
	11
	56

	192
	4
	8
	11В
	8
	402
	Лапаев
	Артём
	Евгеньевич
	6
	27

	193
	3
	4
	11А
	4
	304
	Котова
	Анастасия
	Олеговна
	8
	39

	194
	4
	8
	11А
	8
	406
	Канахин
	Денис
	Владимирович
	15
	72

	195
	5
	10
	11Б
	3
	22
	Калякин
	Вячеслав
	Валерьевич
	18
	78

	196
	4
	30
	11В
	8
	408
	Калиев
	Даниар
	Ролланович
	12
	62

	197
	5
	10
	11Б
	3
	24
	Карачина
	Анна
	Александровна
	7
	33

	198
	4
	30
	11Б
	8
	401
	Карамалак
	Евгения
	Дмитриевна
	16
	74

	199
	5
	10
	11О
	3
	22
	Капитонова
	Елизавета
	Викторовна
	2
	9

	200
	5
	12
	11А
	3
	24
	Индив
	Юрий
	Борисович
	7
	33

	201
	4
	30
	11Г
	8
	403
	Злобин
	Илья
	Юрьевич
	5
	23

	202
	3
	4
	11А
	4
	304
	Жилинская
	Екатерина
	Геннадьевна
	4
	18

	203
	4
	8
	11А
	8
	406
	Жаргалов
	Арсалан
	Баирович
	8
	39

	204
	4
	30
	11В
	8
	405
	Ивитук
	Анастасия
	Вячеславовна
	12
	62

	205
	4
	30
	11В
	8
	403
	Ивахненко
	Артём
	Сергеевич
	11
	56

	206
	2
	2
	11А
	2
	412
	Зубов
	Владислав
	Денисович
	19
	80

	207
	2
	3
	11А
	1
	206
	Келет
	Арина
	Олеговна
	7
	33

	208
	3
	4
	11А
	4
	304
	Косматенко
	Андрей
	Викторович
	7
	33

	209
	2
	2
	11О
	2
	412
	Кондрашов
	Владимир
	Юрьевич
	10
	50

	210
	4
	8
	11А
	8
	403
	Комлев
	Роман
	Вадимович
	7
	33

	211
	4
	8
	11А
	8
	404
	Котвицкая
	Наталья
	Алексеевна
	5
	23

	212
	4
	8
	11Б
	8
	401
	Костюкова
	Анастасия
	Александровна
	10
	50

	213
	8
	18
	11А
	18
	38
	Костюк
	Анастасия
	Дмитриевна
	11
	56

	214
	4
	8
	11А
	8
	406
	Колпаков
	Виктор
	Владиславович
	14
	70

	215
	4
	30
	11В
	8
	404
	Козловская
	Александра
	Алексеевна
	8
	39

	216
	10
	28
	11А
	28
	26
	Климаков
	Андрей
	Александрович
	4
	18

	217
	8
	20
	11А
	20
	13
	Кергитваль
	Богдан
	Александрович
	5
	23

	218
	5
	10
	11Б
	3
	22
	Колот
	Ольга
	Сергеевна
	9
	45

	219
	5
	10
	11А
	3
	24
	Коломенцев
	Егор
	Евгеньевич
	8
	39

	220
	5
	10
	11Б
	3
	22
	Колегов
	Александр
	Сергеевич
	20
	82

	Средние 10   46
	10
	46

	Минимальная граница
	27

	Всего участников
	220